

سرویس سیاسی

شورای امنیت کشور در بیانیه‌ای با اشاره به حوادث تروریستی دی ماه آن را «یک جنایت فجیع تمام‌عیار با حمایت بدخواهان ایران اسلامی علیه ملت ایران» خواند.

به گزارش صبح ساحل، شورای امنیت کشور در بیانیه‌ای با اشاره به اقدامات تروریستی دی‌ماه ۱۴۰۴ به شرح زیر اعلام کرد:

بسم الله الرحمن الرحيم

به استحضار ملت شریف و غیور ایران اسلامی می‌رساند که مجموعه رصد و دریافت‌های اطلاعاتی و زنجیره اقدامات امنیتی طی روزهای گذشته، خادمان شما در مجموعه دستگاه‌های امنیتی، انتظامی و قضایی کشور را به این جمع‌بندی رسانده است که پس از وقوع جنگ تحمیلی ۱۲ روزه آمریکا و رژیم صهیونیستی و مقابله مقتدرانه ایران اسلامی با این تجاوز، دشمن به این نتیجه رسید که استفاده صرف از ابزار نظامی نمی‌تواند ملت ایران را تسلیم کند. همبستگی و یکپارچگی اجتماعی کم‌نظیر ملت یکی از ارکان اصلی پیروزی ایران اسلامی در جنگ تحمیلی ۱۲ روزه و نقطه اتکای نیروهای مسلح ایران برای پاسخ به متجاوز بود.

از این رو آمریکا و رژیم صهیونیستی تاکتیک خود را تغییر دادند و انسجام اجتماعی ملت ایران را هدف گرفتند، تا به خیال خود بستر در هم شکستن اراده ملی ایرانیان را فراهم کنند. پس از اعتراضات مسالمت‌آمیز بازاریان

سرویس سیاسی

عضو کمیسیون شوراها درباره لایحه دو فوریتی دولت درخصوص زمینه اعتراض کسانی که در هیات نظارت استان‌ها رد صلاحیت می‌شوند در هیات مرکزی نظارت گفت: تنها در صورتی که فرد انتخاب شود اما قبل از اولین جلسه رسمی شورای آن شهر موردی پیش بیاید که هیات نظارت استان او را رد کند این فرد می‌تواند به هیات نظارت مرکزی اعتراض کند.

ولی الله بیانی عضو کمیسیون شوراها و امرداخلی مجلس در گفت‌وگویی رسانه‌ای، درباره فراهم شدن زمینه اعتراض کسانی‌که در هیئت‌های نظارت استان‌ها رد صلاحیت می‌شوند در هیئت مرکزی نظارت از سوی مجلس گفت: در قانون جدید که سال گذشته مصوب کردیم آمده است که اگر فردی در هیات

بیانیه شورای امنیت درباره حوادث تروریستی اخیر

ثبت جنایت فجیع تمام‌عیار



و اصناف در برخی شهرها، ریاست محترم جمهور طی جلساتی صحبت‌های نمایندگان آن‌ها را بی‌واسطه شنیدند و ضمن توصیه به پلیس برای همراهی و صوری در برابر تجمعات مسالمت‌آمیز، دستورات لازم را برای رفع دغدغه‌های فعالان اقتصادی صادر کردند. اما هسته‌های آشوب سازمان‌یافته نخواستند تجمعات مسیر مسالمت‌آمیز خود را طی کند و با به خشونت کشاندن اعتراضات در شهرهای مختلف کشور طی روزهای نهم تا هفدهم دی، خساراتی را به مردم و کشور وارد کردند. پس

عمومی، مراکز درمانی، پمپ بنزین‌ها، و سایر اموال عمومی و خصوصی وارد کردند، جنایات داعش‌گونه‌ای نظیر سوزاندن افراد در آتش، سر بریدن و کارد آجین کردن، در کنار استفاده گسترده از سلاح‌های گرم را رقم زدند که منجر به شهادت ۲۴۲۷ نفر از مردم بی گناه و حافظان نظم و امنیت، از مجموع ۳۱۱۷ جان

باخته این حوادث شد.

بر اساس مستنداتی که در اختیار شورای امنیت کشور دارد، در این دو روز، یک جنایت فجیع تمام‌عیار با حمایت بدخواهان ایران اسلامی علیه ملت ایران به ثبت رسیده است. به مدد الهی و با تدبیر و مواضع داهیانه و حکیمانه مقام معظم رهبری (مدظله العالی) با همت و اقدامات هوشمندانه و جان‌فشانی‌های نیروهای امنیتی و انتظامی و نیز به برکت حضور حماسی ملت ایران در ۲۲ دی، دشمن جنایتکار در رسیدن به هدف شوم گسترش آشوب و ناامنی در کشور ناکام ماند و به یاری خداوند متعال و با کمک همه هم‌وطنان بصیر و رشید، بار دیگر انسجام و اتحاد ملی، شکست دیگری را به ایران‌ستیزان تحمیل کرد.»

نماینده مجلس:

داوطلبان رد صلاحیت شده شورا در استان‌ها، امکان اعتراض به هیات نظارت مرکزی را ندارند

دوره‌های گذشته بودیم دلیل آن هم این است که ما یکسری موانع قبلی را برطرف کردیم از جمله محل سکونت یعنی در قانون قبلی اگر فردی داوطلب می‌شد باید حتما ساکن همان روستا یا بخش می‌بود اما الان این را تغییر داده و به طور مثال گفته‌ایم لازم نیست ساکن همان روستا باشد، می‌تواند ساکن بخش باشد همچنین سکونت دائم را به سکونت چهار روز در محل تقلیل دادیم. همچنین استیضاح شهردار را مانند استیضاح وزرا کرده‌ایم که این اقدام به ثبات مدیریت شهری کمک می‌کند.

بتوانند در هیات مرکزی اعتراض کنند، که مجلس این لایحه را نپذیرفت. این عضو کمیسیون شوراها گفت: تنها در صورتی که فرد انتخاب شود اما قبل از اولین جلسه رسمی شورای آن شهر موردی پیش بیاید که هیات نظارت استان او را رد کند این فرد می‌تواند به هیات نظارت مرکزی اعتراض کند. وی درباره اینکه آیا با توجه به اصلاحاتی که در قانون انتخابات صورت گرفته است این اقدام به افزایش مشارکت کمک خواهد کرد، گفت: در ثبت نام داوطلبان ما شاهد افزایش نسبت به

نظارت رد صلاحیت شود می‌تواند اعتراض خود را به هیات نظارت شهرستان اعلام کند. هیات نظارت شهرستان رای قطعی دارد. وی ادامه داد: در هیات نظارت شهرستان هم اگر فردی رد صلاحیت شود می‌تواند به هیات نظارت استان اعتراض کند. رای هیات نظارت استان قطعی است و فردی که در این هیات رد صلاحیت شود دیگر حق اعتراض ندارد. در این زمینه دولت یک لایحه دو فوریتی به مجلس ارائه کرد مبنی بر اینکه افرادی که در هیات نظارت استان رد صلاحیت می‌شوند

آگهی مزایده اموال غیر منقول

آگهی مزایده پرونده کلاسه ۱۴۰۴۰۰۰۳ شش دانگ یک قطعه زمین زراعی – باغ به شماره بیست و هفت فرعی از بیست و هفت اصلی قطعه یک مفروز و مجزی از ۴ فرعی بخش حاجی آباد حوزه ثبت ملک حاجی آباد استان هرمزگان به مساحت دویست هزار متر مربع (۲۰۰۰۰۰) حدود زمین زراعی : شمالا: در سه قسمت اول بندی است بطول صد و نود متر به باقی مانده پلاک دوم بندی است بطول سیصد و هشتاد متر به باقی مانده پلاک سوم بندی است بطول سیصد متر به باقی مانده پلاک شرقا: بندی است بطول یکصد و شصت متر به باقی مانده پلاک چهار فرعی از بیست و هفت اصلی جنوبا: در سه قسمت که قسمت اول آن شرقی است اول بندی است بطول یکصد متر به باقی مانده پلاک به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی دوم بندی است بطول سیصد و بیست متر به باقی مانده پلاک به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی سوم بندی است بطول چهارصد متر به باقی مانده پلاک به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی غربا: در دو قسمت اول بندی است بطول یکصد و پنجاه و پنج متر به باقی مانده پلاک حقوق ارتفاعی ملک : میزان ۵۲۴۰ متر مربع از محدوده مورد ثبت جز حریم رودخانه فصلی است و وزارت نیرو در آن خصوص حق اتفاق دارد و همچنین مالک این قطعه تفکیکی نیز از باقی مانده محدوده پلاک مورد تفکیک طبق عرف و معمول حق عبور دارد. ملاحظات: سند به شماره ۹۸۴۱۸۹ سری ۹۸ و سپس برابر خلاصه سند رهنی شماره ۲۵۵۷۹ مورخه ۱۴۰۴/۰۹/۰۸ تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۱۰۴ حاجی آباد در رهن بانک کشاورزی شعبه حاجی آباد قرار گرفته و بعلت عدم پرداخت بدهی توسط بدهکار پرونده آقای فرشاد برخورداری در قبال مبلغ ۸۵،۲۳۹،۴۵۲،۰۵۵ ریال معادل هشتاد و پنج میلیارد و دویست و سی و نه میلیون و چهارصد و پنجاه و دو هزار و پنجاه و پنج ریال و مبلغ ۴۴۳۰،۶۰۳،۷۶۳ ریال معادل چهار میلیارد و چهارصد و شصت و سه میلیون و ششصد و سه هزار و هفتصد و شصت و سه ریال بابت حقوق دولتی متعلقه اجرائیه تحت پرونده اجرائی به شماره کلاسه ۱۴۰۴۰۰۱۰۳ تشکیل و حسب

داریوش آرمیون –رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حاجی آباد ۱۷۰۴/۷۶ م/الف

یادداشت

نگاهی به ساختار نامنظم تویت‌های ترامپ

سیاست توئیتري



عارف آل معزز

کارشناس علوم سیاسی

دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور ایالات متحده، بیش از هر سیاستمدار دیگری با تویت‌هایش شناخته می‌شود. او شبکه‌های اجتماعی، به‌ویژه توئیتر سابق و ایکس فعلی، را به ابزاری مستقیم برای ارتباط با هواداران، حمله به منتقدان و جهت‌دهی به افکار عمومی تبدیل کرد. تویت‌های ترامپ فقط پیام‌های کوتاه نبودند، بلکه بخشی از استراتژی سیاسی، رسانه‌ای و حتی روانی او محسوب می‌شدند. این مطلب به بررسی ویژگی‌های اصلی تویت‌های ترامپ و تأثیر آن‌ها بر سیاست و رسانه می‌پردازد.

سیاستمداری که رسانه شد

پیش از ظهور دونالد ترامپ، سیاستمداران معمولاً از مسیر رسانه‌های رسمی مانند تلویزیون، روزنامه‌ها و بیانیه‌های دولتی با مردم صحبت می‌کردند. ترامپ این قاعده را به‌هم زد. او توئیتر را به تریبون شخصی خود تبدیل کرد؛ تریبونی که بدون واسطه، بدون سردبیر و بدون فیلتر در اختیارش بود. ترامپ با میلیون‌ها دنبال‌کننده، هر زمان که می‌خواست، می‌توانست خبر بسازد، واکنش نشان دهد یا حتی دستور کار رسانه‌ها را تغییر دهد. بسیاری از خبرنگاران صبح خود را با بررسی تویت‌های او آغاز می‌کردند، چرا که می‌دانستند یک تویت ساده می‌تواند تیتز اول رسانه‌ها شود.

زبان ساده، تند و عامه‌پسند

یکی از مهم‌ترین ویژگی‌های تویت‌های ترامپ، سادگی زبان است. او از جملات کوتاه، واژه‌های ساده و ساختارهای غیررسمی استفاده می‌کرد. برخلاف سیاستمدارانی که زبان دیپلماتیک و پیچیده دارند، ترامپ طوری می‌نوشت که گویی در حال صحبت با یک دوست یا هوادار است. استفاده از کلمات احساسی مانند «عالی»، «افتضاح»، «دروغین»، «فاجعه» و «بزرگ‌ترین» در تویت‌های او بسیار رایج بود. این زبان ساده باعث می‌شد پیامش سریع فهمیده شود و به‌راحتی دست‌به‌دست بچرخد.

حملات مستقیم و بی‌پرده

ترامپ در تویت‌هایش اهل تعارف نبود. او به‌طور مستقیم به رقبای رسانه‌ها، سیاستمداران و حتی متحدان خود حمله می‌کرد. لقب‌سازی برای مخالفان، مانند نام‌گذاری‌های تحقیرآمیز، به یکی از شگردهای معروف او تبدیل شد. این حملات، هرچند جنجالی، اما حساب‌شده بودند. ترامپ می‌دانست که جنجال توجه می‌آورد و توجه، قدرت رسانه‌ای ایجاد می‌کند. بسیاری از تویت‌های او عمداً تحریک‌آمیز بودند تا واکنش ایجاد کنند و بحث عمومی را به سمت دلخواه او بکشانند.

احساس‌محوری به‌جای استدلال

تویت‌های ترامپ بیشتر بر احساسات تکیه داشتند تا استدلال‌های دقیق. خشم، ترس، غرور ملی و حس «ما در برابر آن‌ها» از عناصر ثابت پیام‌های او بودند. این شیوه باعث می‌شد هوادانش احساس نزدیکی و همدلی بیشتری با او داشته باشند. او کمتر به آمار دقیق یا تحلیل‌های پیچیده اشاره می‌کرد و بیشتر به الهای یک حس کلی می‌پرداخت. همین موضوع باعث می‌شد پیام‌هایش سریع‌تر در ذهن مخاطب بنشینند، حتی اگر از نظر معانی دقیق محل بحث باشند.

توئیتر به‌عنوان ابزار قدرت

برای ترامپ، توئیتر فقط یک شبکه اجتماعی نبود؛ یک ابزار قدرت بود. او از طریق تویت‌ها به تصمیم‌های دولتی اشاره می‌کرد، به مقامات هشدار می‌داد و حتی بازارهای مالی را تحت تأثیر قرار می‌داد. بارها دیده شد که یک تویت ترامپ باعث نوسان در بورس یا واکنش رسمی دولت‌های دیگر شد. این نشان می‌دهد که چگونه یک پیام کوتاه در فضای مجازی می‌تواند پیامدهای واقعی در دنیای سیاست و اقتصاد داشته باشد.

ایکس؛ ادامه همان مسیر

پس از تغییر نام توئیتر به ایکس و تحولات مدیریتی آن، همچنان نام ترامپ با این فضاگره خورده است. حتی در دوره‌هایی که حساب او محدود یا مسدود شد، بحث درباره بازگشتش به این شبکه به یکی از موضوعات داغ رسانه‌ای تبدیل شد. این موضوع نشان می‌دهد که تویت‌های ترامپ فراتر از یک فرد، به یک پدیده رسانه‌ای تبدیل شده‌اند؛ پدیده‌ای که نقش شبکه‌های اجتماعی در سیاست مدرن را برجسته می‌کند.

منتقدان چه می‌گویند؟

منتقدان معتقدند تویت‌های ترامپ باعث ترویج دو قطبی‌سازی، انتشار اطلاعات نادرست و تضعیف گفت‌وگوی سازنده در فضای عمومی شده است. آن‌ها می‌گویند زبان تند و حملات شخصی او سطح بحث سیاسی را پایین آورده است. در مقابل، هوادانش این سبک را نشانه صداقت، شجاعت و ضدیت با ساختارهای سنتی قدرت می‌دانند. از نگاه آن‌ها، ترامپ حرفی را می‌زند که بسیاری جرئت گفتنش را ندارند.

تغییر چهره سیاست

تویت‌های دونالد ترامپ نمونه‌ای بارز از تغییر چهره سیاست در عصر شبکه‌های اجتماعی هستند. او نشان داد که چگونه می‌توان با پیام‌های کوتاه، ساده و احساسی، بر افکار عمومی تأثیر گذاشت و دستور کار رسانه‌ها را تغییر داد.

فارغ از موافقت یا مخالفت با محتوای این تویت‌ها، نمی‌توان انکار کرد که ترامپ تعریف جدیدی از ارتباط سیاستمدار با مردم ارائه داد. تعریفی که در آن، یک تویت می‌تواند به‌اندازه یک سخنرانی رسمی یا یک تصمیم سیاسی اهمیت داشته باشد.

آگهی مناقصه عمومی با اخذ سپرده درخواست شماره: T۱۷-۲۳۰۵۱۴۱۸۹-RHP نوبت اول



شرکت پالایش نفت بندر عباس
بوشهر

موضوع آگهی: خرید دستگاه تمام اتوماتیک مدل Multikjel k – ۳۶۵

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

آگهی مناقصه عمومی بدون اخذ سپرده درخواست شماره: T۱۱-۰۰۴۷۷۵۰۷-RHS نوبت اول



شرکت پالایش نفت بندر عباس
بوشهر

موضوع آگهی: خرید انواع شیرآلات صنعتی

برای کسب اطلاعات بیشتر به سایت این شرکت WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید .

روابط عمومی و امور بین الملل

خسارت میلیون دلاری کشور از قطع اینترنت

تخلیه دیجیتال اقتصاد ایران

مریم دهقان
خبرنگار



اقتصاد دیجیتال در ایران مصداق موجود زنده‌ای است که پس از دسترسی محدود به اینترنت، گویی از کما برگشته و یا شاید بتوان گفت مثل آدمی است که ایست قلبی کرده و حالا برای سرپا شدن به اقدامات پزشکی نیاز دارد. خاموشی اخیر اینترنت که باعث حذف ایران از نقشه دیجیتال جهان شد؛ درست مثل تخلیه یک شهر زلزله‌زده، مرزهای دیجیتال ایران را در نقشه جهانی خالی کرد. گویی هیچ‌گاه وجود نداشته است. شاید این مقدمه اندکی اغراق‌آمیز به نظر برسد اما واقعیت این است که قطع اینترنت دقیقاً همین بلا را سر کسب‌وکارهای دیجیتال ایرانی آورده است. اینکه چرا هر بار در ایران اعتراضی صورت می‌گیرد؛ کار به ورود گروهک‌های فرصت‌طلب اغتشاش‌گر و تروریستی می‌کشد و عده‌ای اندک سعی در برهم زدن امنیت جامعه دارند؛ موضوع صحبت ما نیست اما می‌توان گفت که هربار اعتراضی در ایران صورت گرفته، در مسیر درست و مسالمت‌آمیز خود پیش نرفته است و نهایتاً برای حفظ امنیت و جلوگیری از پیش‌روی آشوب، کار به قطع اینترنت کشیده است

هر بار بسته به شدت ماجرا، مدت قطع اینترنت نیز طولانی‌تر و دسترسی به ترافیک اینترنت هم محدودتر بوده است. به طور مثال پس از اعتراضات سراسری در ۲۵ آبان ۱۳۹۸ شاهد قطع اینترنت بودیم که تا ۳ آذر ادامه داشت و همین قطعی ضربه سنگینی به سایت‌ها و کسب‌وکارهای دیجیتال وارد کرد. حتی در آن سال، بسیاری از سایت‌ها مجبور شدند دامین خود را تغییر دهند و از صفر شروع کنند. پس از آن در دوره جنگ ۱۲ روزه نیز با قطعی اینترنت مواجه شدیم با این حال از خارج از ایران به سایت‌های داخلی ترافیک وجود داشت و چون در جستجوی گوگل هنوز سایت‌های ایرانی سرچ می‌شد؛ آسیب چندان جدی نبود اما در قطعی اخیر اینترنت دیگر این امکان فراهم نبود و هیچ‌گونه دسترسی به سایت‌های داخلی از خارج از کشور وجود نداشت و عملاً به یکباره کسب‌وکارهای آنلاین ایرانی از نقشه

دیجیتال دنیا حذف شدند. با این توضیح، حالا دیگر آن مقدمه چندان اغراق‌آمیز نیست و به نوعی توصیف‌کننده لطمه‌ای است که واقعاً به اقتصاد دیجیتال ما وارد شده است.

❗️ قطعی اینترنت در سال‌های اخیر چقدر خسارت به همراه داشته است؟

در سال ۹۸ گردش مالی فعالان اقتصاد دیجیتال و کسب‌وکارهای آنلاین در ایران سالانه ۱۰۰ هزار میلیارد تومان بود. از طرفی قیمت دلار در آبان ماه آن سال معادل ۱۱ هزار و ۴۰۰ تومان بود. یعنی سالانه ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار در ایران اقتصاد دیجیتال گردش مالی ثبت کرده است که معادل روزانه ۲۴ میلیون دلار برآورد می‌شود. قطع ۹ روزه اینترنت در آن سال بالغ بر ۲۱۶ میلیون دلار به کسب‌وکارهای آنلاین و استارت‌آپ‌ها لطمه زده است. اما در آن سال کار به همین‌جا ختم نشد و بازار سرمایه نیز به دلیل صف فروش‌های پی در پی با آسیب جدی مواجه شد. به‌طوری‌که یک و نیم میلیون دلار نیز بورس ایران لطمه دید. گفتنی است؛ براساس محاسبات نت بلاکس که یک سرویس بین‌المللی است و مشخص می‌کند قطعی اینترنت در کشورهای مختلف چقدر به اقتصادشان خسارت وارد می‌کند؛ تنها در طی چهار روز قطعی اینترنت در ایران، ضرر یک میلیارد و ۴۷۸ میلیون دلاری را برای اقتصاد ایران برآورد کرده بود.

گفتنی است؛ براساس برآوردهای انجام‌شده توسط اتاق بازرگانی ایران و گزارش نت‌بلاکس در سال ۱۴۰۱، ایران به‌طور متوسط ساعتی ۱.۵ میلیون دلار(معادل ۳۶ میلیون دلار در روز) به‌دلیل قطع یا اختلال اینترنت ضرر می‌کند. لذا بر اساس آخرین گزارشی که



نت‌بلاکس از قطعی بالغ بر ۲۰۰ ساعته در ایران اعلام کرده است؛ تنها در همین مدت بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلار به اقتصاد کشور

بر اساس گزارش مرکز آمار ایران در سال ۱۴۰۰ سهم اقتصاد دیجیتال از تولید ناخالص ملی حدود ۴.۷۲ درصد بوده است؛ در حالی که اقتصاد دیجیتال سایر کشورها هر روز سهم بزرگ‌تری از تولید ناخالص ملی را به خود اختصاص می‌دهد و میانگین جهانی آن ۱۵ درصد است.

این در حالی است که طی سال‌های اخیر اقتصاد دیجیتال در ایران روند نزولی را طی کرده است به طوری‌که سهم هسته اقتصاد دیجیتال از ۸۴٪ در ۱۴۰۰ به ۷۷٪ در ۱۴۰۱ و سهم لایه دوم و سوم از ۳.۸۸٪ به ۳.۵۲٪ کاهش یافته است. این داده‌ها نشان می‌دهد که روند فعلی، فاصله زیادی با هدف‌گذاری ملی که در ماده ۶۴ برنامه هفتم توسعه آمده و بنا است به سهم ۱۰٪ تا سال ۱۴۰۷ برسد؛ وجود دارد و بدون حمایت

گردش مالی فعالان اقتصاد دیجیتال و کسب‌وکارهای آنلاین در سال ۹۷	سالانه ۱۰۰ هزار میلیارد تومان معادل ۸ میلیارد و ۷۰۰ میلیون دلار
خسارت کسب‌وکارهای آنلاین از قطع ۹ روزه اینترنت در سال ۹۸	بالغ ۲۱۶ میلیون دلار طی ۹ روز
خسارت بازار سرمایه از قطع اینترنت در سال ۹۸	روزانه یک و نیم میلیون دلار
برآورد اتاق بازرگانی ایران از خسارت قطع اینترنت در سال ۱۴۰۱	روزانه ۳۶ میلیون دلار
خسارت قطع اینترنت در دی ماه ۱۴۰۴	بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلار

جدی، امکان‌پذیر نیست.

گفتنی است؛ بر اساس داده‌هایی که در انجمن تجارت الکترونیکی ایران در دسترس است؛ دولت ۵۸۰ هزار میلیارد تومان در سال، به‌دلیل نبودن فرصت حضور شرکت‌های خارجی در ایران از دست می‌دهد. این رقم می‌تواند بخشی از کسری بودجه دولت را تامین کند. همچنین باید در نظر داشت که در صورت توسعه زیرساخت‌های اقتصاد دیجیتال در زمانه‌ای که کلان‌داده، هوش مصنوعی و فضای ابری اهمیت دارد؛ می‌تواند شرکت‌های زیادی را وارد بازار کند و در آن صورت سهم اقتصاد دیجیتال در ایران نیز بزرگتر می‌شود و دولت نیز با گرفتن مالیات از شرکت‌های سودده در این حوزه می‌تواند به رسالت واقعی خود عمل کند و از نتیجه اقتصادی آن نیز منتفع شود.

ایران به‌طور متوسط ساعتی ۱.۵ میلیون دلار به‌دلیل قطع یا اختلال اینترنت ضرر می‌کند. بر اساس آخرین گزارشی که نت‌بلاکس از قطعی بالغ بر ۲۰۰ ساعته در ایران اعلام کرده است؛ تنها در همین مدت بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ میلیون دلار به اقتصاد کشور خسارت وارد شده

خسارت وارد شده است.

❗️ از حرف تا عمل در حوزه اقتصاد دیجیتال

ادامه از صفحه ۱

❗️ حکمرانی مطلوب و جراحی کالبد زنگ‌زده بروکراسی

محمد آشوری، استاندار هرمزگان در آیین معارفه مدیرعامل جدید منطقه آزاد قشم از «برچیدن تمرکزگرایی» و «ظهور دولت تسهیل‌گر نه مداخله‌گر» به عنوان کلیدواژه‌های ماموریت دولت وفاق یاد کرد؛ او خواستار بازطراحی مدل‌های حکمرانی به ویژه در مناطق آزاد شد که در همین رابطه، ایده پیشنهادی واگذاری مسئولیت مدیریت آب کل جزیره از وزارت نیرو به منطقه آزاد[که آمادگی پذیرش آن از سوی دبیر شورای عالی مناطق آزاد کشور به استاندار اعلام شد]. اولین آزمایشگاه واقعی سنجش کارآمدی دولت چهاردهم در عرصه وفاق حکمرانی محلی و حل مسأله معیشت و نیازهای اساسی مردم خواهد بود. دهه‌هاست که «حاکمیت دوگانه» [و حتی حکمرانی چندگانه]، گلوئی توسعه قشم را فشرده است. کلانی در نخستین سخنرانی خود از چاره جویی برای کاهش «آزار مردم توسط فرآیندهای غلط» گفت؛ اعتراضی شجاعانه که نشان می‌دهد او می‌داند «زمان»، کمیاب‌ترین کالای اوست. برای نجات قشم، سرمایه انسانی درون سازمان منطقه آزاد و نخبگان جامعه محلی جزیره نباید صرفاً نماشاکر و پتیرین توسعه در بزرگترین جزیره خلیج فارس باشند؛ بلکه باید بسان سهامداران اصلی حکمرانی جزیره قشم، در بیداری از این نهنگ خفته، نقش آفرینی جدی داشته باشند.

❗️ قشم، بیدارباش می‌خواهد نه لالایی!

با توجه به شرایط فعلی حاکم بر داخل کشور، گسست‌های اجتماعی ناشی از شرایط سخت معیشتی و تهدیدات بیرونی که تداوم گفتمان همیشگی «مقطع حساس کنونی» بوده است، «زمان طلایی» و «ماه عسل کلانی» هم بسیار کوتاه خواهد بود. در چنین فضایی، جزیره قشم در تلاقی میان «سیاست‌های ابلاغی توسعه دریامحور» و «واقعیت‌های زمخت میدانی»، به آزمایشگاه سنجش عیار کارآمدی یا ناکارآمدی دولت وفاق تبدیل شده است. اگر کلانی، این مدیر تحول‌گرای ۴۵ ساله و باتجربه «عشق و خدمت» [آنگونه که خود در آیین معارفه اش گفت و غزلی عاشقانه از سیمین بهبهانی را به عنوان پایان بندی سخنرانی ش خوانش کرد که «دلم صراحی لبریز آرزومندی است/ مرا هزار امید است و هر هزار تویی»] با طبع لطیف خراسانی خود بتواند «عقلانیت توسعه‌گرایانه» را با «ابتکار عمل» یک اقتصاددان تکنوکرات و «سرعت عمل» یک مدیر جهادی در گستره «آرزومندی»، ترکیب کند و در هم آمیزد، قشم از یک منطقه آزاد سنتی به پیشانی افتخارآفرین توسعه دریامحور و «موتور محرک ایران دریایی» بدل خواهد شد. در غیر این صورت، مراسم معارفه کلانی و گفتمان توسعه‌گرایی او نیز بسان سیزده مدیرعامل پیش از او، تنها فصلی دیگر از کتاب تاریخ شفاهی جزیره‌ای خواهد بود که در آن، فردای امیدواری قشموندان، همواره در پس مه غلیظ پنهان می‌ماند؛ جایی که مدیران می‌آیند و می‌روند، اما آب کماکان در لوله‌های شبکه‌های آبرسانی روستایی، جریان نمی‌یابد و پل خلیج‌فارس همچون کشتی افسانه‌ای «غراب شیطان»، بر افق غبارآلود پهنه بی‌کرانه دریای پارس، شیخ‌گونه و سرگردان، معلق می‌ماند.

توسعه دریامحور در قشم همچون متن یک «انشا» نیست که زیبا نوشته شود؛ بلکه یک «عملیات جراحی» سخت و اضطرابی است که باید با جسارت یک جراح حاذق و دقت یک ریاضی‌دان ریزبین، پیاده سازی و اجرا شود. قشم امروز معجزه می‌خواهد، اما معجزه‌ای از جنس «حکمرانی مطلوب»، نه جادوی باطل گفتار درمانی و بازی با کلمات. در غیر اینصورت، نهنگ اساطیری خفته در زیر کالبد باستانی این جزیره، همچنان به خواب عمیق ناکارآمدی خود ادامه خواهد داد. تجربه تاریخی هزاران سال تاریخ و تمدن دریایی قشم و ۳۵ سال کشتگری سازمانی نوظهور با عنوان «منطقه آزاد» این است که این جزیره فقط با کلمات آباد نمی‌شود؛ این نهنگ بیدارباش می‌خواهد، نه لالایی!

میز خبر

قیمت جدید شیر خام؛ هر کیلو ۴۶ هزار و ۵۰۰ تومان درب دامداری

سرویس اقتصادی

سختگوی انجمن صنایع لبنی اظهار کرد: قیمت شیر خام اخیراً توسط ۳ تشکل دامداری کشور هر کیلو ۴۶ هزار و ۵۰۰ تومان درب دامداری اعلام شد. «محمد فردی»، درباره قیمت‌گذاری شیر خام با توجه به حذف ارز ترجیحی اظهار کرد: قیمت شیر خام اخیراً توسط ۳ تشکل دامداری کشور هر کیلو ۴۶ هزار و ۵۰۰ تومان درب دامداری اعلام شده است که از تاریخ اول بهمن ماه عملیاتی شد، اگرچه برخی استان‌ها موافق با این قیمت نیستند، ولی به نظر می‌رسد قیمت فوق اجرایی شود. وی با اشاره به اینکه آزادسازی نرخ ارز از مطالبات صنعت لبنیات و تشکل‌های دامداران و انجمن شیر خشک صنعتی بوده گفت: هر چند این سیاست موجب شفاف سازی این زنجیره خواهد شد، اما ممکن است کاهش سرانه مصرف لبنیات را به دنبال داشته اما طرح کالابرگ دولت ممکن است آثار مثبتی در زمینه مصرف لبنیات داشته باشد.

❗️ آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم منیره محبی وکیل آقای اصغر محبی زاده فرزند غلامرضا با شماره ملی ۳۴۰۱۲۵۷۱۲ (مالک) به استناد دو فقره استشهاد محلی درخصوص پلاک ۲۶۷ فرعی از ۱۴ اصلی واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که اسناد مالکیت مشاعی یک قطعه زمین محصور به میزان ۰/۸ سهم مشاع از ۰/۸ سهم مشاع از ۱۰ سهم به شماره سریال های به ترتیب ۱۹۱۲۵/۰۹۸ و ۰۹۸/۱۹۱۲۵ ج ۹۸ صادر گردیده به علت جابجایی مفقود گردیده لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می‌شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود می‌باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم و اخذ نماید بدیهی پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
صادق شریفی شیلی ۱۴۰۴/۶۳۰ م/الف

آگهی مزایده پرونده کلاسه ۰۸۷/۱۴۰۴ شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی مشتمل بر سه واحد گلخانه به شماره نوزده فرعی از بیست و هفت اصلی قطعه یک بخش ۷ حاجی آباد حوزه ثبت ملک حاجی آباد استان هرمزگان به مساحت صد و پنج هزار متر مربع (۱۰۵۰۰۰) ا حدود زمین: شمالاً: در نه قسمت اول بندی است بطول نود متر و چهل و پنج سانتیمتر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی- دوم بندی است بطول چهل و سه متر و ده سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی -سوم بندی است بطول صد و هفده متر و بیست و پنج سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و پنج اصلی- چهارم بندی است بطول هشتاد و دو متر و نود و هفت سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی - پنجم بندی است بطول بیست و هشت متر و هشتاد و یک سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی -ششم بندی است بطول هفتاد و دو متر و پنجاه و هشت سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی -هفتم بندی است بطول پنجاه و هفت متر و دو سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی- هشتم بندی است بطول بیست و سه متر و شصت و پنج سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی- نهم بندی است بطول سی و شش متر و نود و دو سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی شرفا: بندی است بطول دویست و یازده متر و دوازده سانتی متر به شماره هجده فرعی از بیست و هفت اصلی جنوباً: در شش قسمت که قسمت چهارم آن غربی است اول بندی است بطول چهل و دو متر و سی و دو سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی دوم بندی است بطول نود و دو متر و دوازده سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی سوم بندی است بطول صد و پنجاه و سه متر و شصت و یک سانتی متر به شماره چهار فرعی از بیست و هفت اصلی طبق عرف محل و با حق عبور تهرای برق رسانی از داخل محدوده مورد ثبت. ملاحظات: سند به شماره ۷۲۸۵۰ سری ۹۹ و سپس برابر خلاصه سند رهنی شماره ۴۴۴۱۹ مورخه ۱۴۰۱/۰۴/۲۹ تنظیمی در دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲۳ حاجی آباد در رهن بانک کشاورزی شعبه حاجی آباد قرار گرفته و بعلت عدم

❗️ داریوش آرمیون -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک حاجی آباد ۱۷۰۴/۷۵ م/الف

هشدار زرد دریایی؛ تلاطم دریا و رگبارهای پراکنده از امروز

ورود سامانه بارشی به بخش‌هایی از هرمزگان

سامیه طهوریان

خبرنگار

اداره‌کل هواشناسی هرمزگان اعلام کرد که از امروز شنبه ۴ بهمن تا دوشنبه ۶ بهمن، هم‌زمان افزایش سرعت بادهای شمال‌غربی در خلیج فارس باعث تلاطم دریا می‌شود و فعالیت سامانه بارشی رگبار، رعدوبرق و تندبادهای لحظه‌ای را در نقاطی از استان به‌همراه خواهد داشت؛ شناورهای سبک و ساکنان حاشیه رودخانه‌ها باید احتیاط کنند.

به گزارش صبح ساحل، بر اساس اطلاعیه کارشناس هواشناسی هرمزگان، از اواخر امروز شنبه ۴ بهمن تا اواخر روز دوشنبه ۶ بهمن، وزش بادهای شمال‌غربی در خلیج فارس و اطراف جزایر غربی استان تشدید شده و دریای منطقه متلاطم خواهد شد.

در برخی نقاط سرعت باد تا حدود ۳۶ کیلومتر بر ساعت (معادل ۲۰ نات) پیش‌بینی شده و ارتفاع موج تا ۱۲۰ سانتی‌متر افزایش می‌یابد. سواحل غرب تنگه هرمز، نواحی غرب و جنوب جزایر کیش و لاوان به‌طور ویژه در معرض مخاطره قرار دارند. سِی سی پور، کارشناس هواشناسی هرمزگان هشدار داد: این شرایط می‌تواند موجب اختلال در تردد شناورها، آسیب به شناورهای سبک، پارگی تورهای صیادی و

ایجاد مشکل برای قفس‌های پرورش ماهی شود و از دارندگان شناورهای کوچک و فعالان تفریحی و صیادی خواست تا از تردد در این محدوده‌ها خودداری کنند. همچنین از صبح شنبه تا بعدازظهر دوشنبه، فعالیت سامانه بارشی در برخی نقاط استان باعث رگبار باران، رعدوبرق و وزش تندبادهای لحظه‌ای خواهد شد. شهرستان‌های بندرعباس، بستک، خمیر، سیریک، بندرلنگه،

پارسیان، حاجی‌آباد، رودان، پشاکرد، قشم، کیش، ایوموسی، جاسک، میناب و جزایر لاوان و سیری در معرض این سامانه قرار دارند. آثار احتمالی شامل آب‌گرفتگی معابر، سیلابی شدن رودخانه‌های فصلی، آسیب به محصولات کشاورزی و خسارت به سازه‌های سبک اعلام شده است. هواشناسی از شهروندان خواسته است از تردد و اسکان در حاشیه رودخانه‌ها پرهیز

کنند، در ترددهای جاده‌ای احتیاط نمایند، از صعود به ارتفاعات و چرای دام در مناطق مرتفع خودداری کنند و نسبت به استحکام سازه‌های موقت و اتخاذ تمهیدات ایمنی اقدام نمایند. پیگیری توصیه‌های مدیریت بحران و اطلاعیه‌های رسمی استان برای کاهش خسارات ضروری است؛ اطلاع‌رسانی‌های بعدی از سوی سازمان هواشناسی و مسئولان محلی منتشر خواهد شد.

میزخبر

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش اعلام کرد

آمادگی مدارس برای برگزاری

کلاس‌های جبرانی جهت تقویت دروس دانش‌آموزان

سرویس اجتماعی

معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه تلاش شده فضایی آرام و بدون استرس برای امتحانات دانش‌آموزان فراهم شود، گفت: همچنین مدارس امکان برگزاری کلاس‌های جبرانی را برای رفع نقاط ضعف دانش‌آموزان دارند.

سید مصطفی آذرکیش، با بیان اینکه امتحانات نوبت اول درون مدرسه‌ای بوده، گفت: تلاش شده امتحانات در فضایی آرام و بدون استرس برگزار شود تا دانش‌آموزان بتوانند با تمرکز و دقت به سوالات پاسخ دهند. وی به اهمیت فرصت‌های جبرانی برای دانش‌آموزانی که ممکن است در طول ترم با مشکلاتی مواجه شده باشند، اشاره کرد و افزود: مدارس این امکان را دارند که کلاس‌های جبرانی را برای دانش‌آموزانی که نیاز به مرور و تقویت دروس دارند، فراهم کنند. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه کلاس‌ها به دانش‌آموزان کمک می‌کند تا نقاط ضعف خود را شناسایی و برطرف کنند، افزود: کلاس‌های جبرانی باعث می‌شود دانش‌آموزان با آمادگی بیشتری در امتحان شرکت کنند.

آذرکیش با بیان اینکه معلمان نقش بسیار مهمی در آماده‌سازی دانش‌آموزان برای امتحانات دارند، گفت: معلمان با ارائه آموزش‌های باکیفیت و برگزاری آزمون‌های تمرینی، به دانش‌آموزان کمک می‌کنند تا آمادگی لازم را برای امتحان کسب کنند. وی افزود: برای اینکه دانش‌آموزان بتوانند به بهترین شکل ممکن در امتحانات موفق شوند، لازم است که مدرسه، خانواده و دانش‌آموز با یکدیگر همکاری کنند. مدرسه باید برنامه‌های آموزشی مناسبی را ارائه دهد و خانواده باید از دانش‌آموزان حمایت کرده و دانش‌آموزان نیز باید با جدیت در دروس خود کوشا باشند. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش اظهار کرد: تلاش شده تا امتحانات نوبت اول به گونه‌ای برگزار شوند که به نفع دانش‌آموزان باشد و رشد و پیشرفت تحصیلی خود را ادامه دهند. /ایسنا

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت ساحل سازان قشم (سهامی خاص) به شماره ثبت ۴۹۰ و شناسه ملی ۱۰۸۶۱۵۰۰۳۸۱

بدین وسیله از کلیه صاحبان سهام شرکت فوق دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۹ در محل دفتر شرکت به نشانی: درگهان، پشت بانک سپه، روبروی بازار قدیم، کدپستی: ۷۹۵۱۳۶۱۶۰۹ تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

-انتخاب اعضای هیات مدیره و مدت تصدی اعضای هیات مدیره

◀ **اعضای هیات مدیره شرکت**

مفقودی

سند مالکیت(برگ سبز) و سند کارخانه خودرو سواری سیستم پژو تیپ ۴۰۵ جی ال ایکس آی ۱/۸ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۵ با شماره موتور ۱۲۴۸۵۰۶۲۷۳۲، شماره شاسی ۲۴۲۱۳۹۸۶ و شماره پلاک ۹۴ ایران ۵۴۶۵۶۵۴ به نام سوگل گیو فرزند حمیدرضا مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

سند مالکیت(برگ سبز) خودرو سواری هاچ بک سیستم سایپا تیپ QUIKS رنگ سفید مدل ۱۴۰۱ با شماره موتور M1۵/۹۵۳۹۸۵۳، شماره شاسی NAS۸۶۱۱۰۰N۱۰۰۵۶۱۷ و شماره پلاک ۸۴ ایران ۸۱۲ق۹۷ به نام سجاد آژ فرزند بهمن مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

مفقودی

پروانه کسب به شماره ۹۸۹۷/ت پ ب ک/۰۲ به تاریخ ۱۱/۰۹/۱۴۰۲ متعلق به مسعود احمدی پور قشمی به شماره ملی ۳۴۵۹۷۲۴۸۲۱ به نشانی قشم- مجتمع گلدن سیتی- لاین همکف- بلوک ۴- پلاک ۲۳ با موضوع فروش رنگ و ابزار مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

◀ آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای علیرضا مختاریان فرزند حسن به کد ملی ۴۴۳۱۵۹۳۲۷۳ به موجب وکالت نامه شماره ۱۷۱۹۳۳ مورخ ۱۳۹۴/۱۱/۱۲ تنظیمی دفترخانه ۴ بندر عباس از حمیدرضا / مختاریان فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۲۱۷ تاریخ تولد ۱۳۵۴/۰۹/۲۰ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۳۳۹۱۸۵۲۳۱۳ به استناد دو فقره استشهادیه محلی شماره ۱۴۰۴۶۲۵۱۰۱۴۰۰۳۹۶ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۶ ارسالی از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۷۲ شهر بندرعباس مدعیست که سند مالکیت دو دانگ مشاع از شش‌دانگ یک قطعه مغازه وضعیت خاص طلق با کاربری تجاری به پلاک ثبتی ۷ فرعی از ۱۹۷۷ اصلی، مفروز و مجزا شده از ۶ فرعی از اصلی مذکور، قطعه ۱ در طبقه ۰ و واقع در بخش ۰۱ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان هرمزگان به مساحت ۲۶۰ مترمربع بشماره چاپی ۷۸۵۶۴۶ سری ج سال ۰۲ با شماره دفتر الکترونیکی ۰۷۴۷۶۰۳۳۱۳۶۰۱۴۰۳۲۰۳ بنام حمیدرضا / مختاریان فرزند حسن شماره شناسنامه ۱۲۱۷ تاریخ تولد ۱۳۵۴/۰۹/۲۰ صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۳۳۹۱۸۵۲۳۱۳ ثبت و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که سند مذکور بدلیل اسباب کشی مفقود گردیده که تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده لازم به ذکر است بموجب دستور شماره ۱۸۳۲-۲۸۵۷ مورخ ۱۳۹۸/۱۰/۱۶ صادره از رئیس امور مالیاتی ۱۸ به نفع - برای مالکیت حمیدرضا مختاریان بازداشت می باشد و بموجب دستور شماره ۱۳۹۸/۱۰/۲۲ مورخ ۱۳۹۹/۰۴/۲۴ صادره از اجرای احکام شعبه ۱ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان بندرعباس به نفع جهت جلوگیری از نقل و انتقال برای مالکیت حمیدرضا مختاریان بازداشت می باشد و سند مالکیت صادر و جهت جلوگیری از نقل و انتقال برای مالکیت محمدرضا مختاریان بازداشت می باشد. لذا استناد ماده ۱۲۰ آیین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام می‌شود هرکس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود می‌باشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می‌گردد.

تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۴

جدول کلمات متقاطع | دوره جدید شماره ۴۸۰۲

طراح: مهدی سنگی

افقی

۱- مفصل‌شناسی- مقیاس حجم مایعات در انگلستان ۲- صبر زرد- اظهار بی‌زاری و نفرت کردن ۳- کارگاه جولاهی- خیال و اندیشه- عقاب سیاه - تصدیق انگلیسی ۴- ته و ریشه - پرنده پسوندنشین- پایه‌گذار شعر فارسی ۵- ویران و خراب- نوار تزیینی- سال گذشته ۶- انداختن چیزی به جای دور- آتشفشانی در کلمبیا- محله‌ای قدیمی در تهران ۷- دگرگون کننده- صفت اسب آزموده و تیزپا- ناپیدا ۸-ها و آزاد- با استواری و تغییرناپذیری هرچه تمامتر-

حل جدول شماره ۴۸۰۲

۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ا	ل	ع	م	ر	ا	ن	د	ی	ا	ر	ب	ک	ر
۲	ب	ر	س	ه	ل	و	ر	ک	ن	ا	ر	ب	ا	
۳	ا	ز	ل	م	غ	ا	ک	م	س	ج	ک	ی		
۴	د	ش	د	د	ر	س	ع	د	ت	ا	ب	ش		
۵	ا	ف	ر	ی	ض	ه	ف	ت	ا	ب	ه	ت		
۶	ن	ا	ق	و	س	و	ا	ت	ک	ت	ه	ا		
۷	ا	ل	ی	ا	س	م	ر	س	ل	ف	س	ی		
۸	ا	ر	ه	ا	ر	گ	ا	ن	ت	ل	ا			
۹	م	ن	س	ن	ج	و	ب	ا	ل	ا	ر	ت		
۱۰	ی	ف	ت	ج	ه	ن	ر	ا	ن	د	ی	و		
۱۱	ر	ک	ن	س	ت	ی	ه	ی	ج	ا	ن	ر		
۱۲	ع	ا	ر	ف	ج	ز	ن	ا	ر	م	ر	گ		
۱۳	م	ف	ه	م	ت	م	ج	م	ر	م	ج	ی	ن	
۱۴	ا	و	ر	ی	ل	ک	و	ن	ی	ج	ا	م	ی	
۱۵	د	ر	د	م	ج	ب	ت	ا	س	ت	ی	ن	ا	ف

میزخبر

فوتسال قهرمانی جوانان هرمزگان
ستارگان احمدی
بر سکوی قهرمانی ایستاد

❖ سرویس ورزشی

تیم زیر ۱۸ سال ستارگان احمدی عنوان قهرمانی مسابقات فوتسال جوانان هرمزگان را کسب کرد.

به گزارش صبح ساحل، در دیدار پایانی این پیکارها که در سالن فجر بندرعباس برگزار شد، تیم ستارگان احمدی با برتری ۳ بر ۲ مقابل اتحاد سرخون بندرعباس به عنوان قهرمانی دست یافت.

تیم ستارگان احمدی با قهرمانی در این پیکارها به عنوان نماینده هرمزگان در مسابقات فوتسال مناطق کشور شرکت می کند. مسابقات فوتسال زیر ۱۸ سال هرمزگان با حضور ۱۰ تیم در دو گروه برگزار شد.

برای تیم ستارگان احمدی، امیرمحمدمرادیپور، مهرداد مقدسی، محمدپاشار جامی، محمدرضا حسین پور، آرمین احترامی، مجتبی ابراهیمی، رضا سالاری، روح‌الله حیدری، آرتین حیدری پوری، بهامین عالی‌پور، آرمینانی، ابوالفضل میرزاده، علیرضا حسین پور، محمدصدرا جهانگیری، علیرضا حیدری، علی مهدوی، هاوش عباس پور، پویا رهنوردی و محمدمهدی محبی بازی کردند.

کادرفنی تیم را هم احمد کندوشی سرمربی، رضا بهمن زاده مربی، محمد ناظری مربی بدنساز، مصطفی تاجیک مربی دروازه‌بان، مهدی حیدری تدارکات، حکمت حیدری سرپرست و ذوالفقار مریدی مدیر فنی تیم بودند.

سرمربی تیم شناورسازی قشم:

بازیکنان خوبی گرفته‌ایم

❖ سرویس ورزشی

سرمربی شناورسازی قشم قول داد که نتایج این تیم هفته به هفته بهتر شود.

به گزارش صبح ساحل، تیم شناورسازی قشم در هوای برفی کرج مقابل فرد البرز به میدان رفت و در نهایت به تساوی بدون گل رضایت داد. نتیجه‌ای که جایگاه این تیم بعد از بازی هفته هجدهم را تغییر نداد.

فرشاد پیوس سرمربی شناورسازی در نشست خبری بعد از این مسابقه گفت: هوا خیلی سرد بود و شاهد بارش برف بودیم.

بابت بارش الهی خوشحال بودیم اما از جهت فوتبالی خوشحال نبودیم چون در این شرایط نمی‌توان آن طور که باید فوتبال بازی کرد.

وی در همین باره تأکید کرد: خدا را شکر می‌کنیم که نه ما و نه تیم حریف مصدومیت شدید نداشتیم. در چنین بازی‌هایی باید اتفاقی رخ دهد که گل زده شود و کار گروهی چندان جواب نمی‌دهد. سرمربی شناورسازی درباره وضعیت تیمش برای ادامه مسابقات گفت: نتیجه گرفتن در نیم‌فصل دوم به تاکتیک‌های سرمربی و انگیزه و نشاط بازیکنان برمی‌گردد. بازیکنان خوبی گرفته‌ایم و در کنار نفرات قبلی به تیم خیلی خوبی تبدیل شدیم. پیوس بیان داشت: قطعاً در ادامه نتایج بهتری می‌گیریم و سعی می‌کنیم هفته به هفته بالاتر بباییم تا بتوانیم در پایان فصل رتبه آبرومندانه‌ای برای شناورسازی قشم کسب کنیم.

آگهی شرکت‌های
تعاونی سراسر هرمزگان
در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۵۱-۳۲۲۴۱۴۶۲

لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور
شهرآورد هرمزگان ۲۶ بهمن برگزار می‌شود

محمود رئیسی

دبیر سرویس ورزشی



از سوی سازمان لیگ، برنامه هفته‌های نوزدهم تا بیست‌ودوم لیگ دسته اول فوتبال باشگاه‌های کشور اعلام شد.

با اعلام سازمان لیگ، دیدارهای هفته‌های نوزدهم تا بیست و دوم رقابت‌های لیگ دسته اول از ششم تا ۲۶ بهمن ماه برگزار شود. در دیدارهای هفته نوزدهم که دوشنبه ششم بهمن برگزار خواهد شد، تیم داماش گیلان از تیم پالایش نفت بندر عباس میزبانی خواهد کرد و در همین روز شناورسازی قشم در ورزشگاه خلیج فارس از تیم شهرداری نوشهر میزبانی می‌کند. در سایر بازی‌ها این هفته نساجی مازندران با پارس جنوبی جم، سایپا تهران با صنعت نفت آبادان بازی می‌کنند.

در دیدارهای سه‌شنبه ۷ بهمن، مس سونگون با آریو اسلامشهر، بعثت کرمانشاه با نود ارومیه، مس شهر بابک با هوادار، مس کرمان با نیروی زمینی تهران و نفت و گاز گچساران با فرد البرز بازی خواهند کرد. در هفته بیستم که سوت آغاز آن دوشنبه ۱۳ بهمن به صدا در خواهد آمد مس کرمان میزبان شناورسازی پی‌پشت قشم در ورزشگاه شهید باهنر کرمان است و پالایش نفت بندرعباس در ورزشگاه خلیج فارس با نیروی زمینی تهران بازی می‌کند.

در سایر دیدارها شهرداری نوشهر با داماشیان گیلان در ورزشگاه شهید چالوس، نود ارومیه با نفت و گاز گچساران در ورزشگاه شهید باکری ارومیه، سایپا با بعثت کرمانشاه، فرد البرز با



مس شهر بابک در ورزشگاه انقلاب کرج، آریو اسلامشهر با هوادار تهران در ورزشگاه شهید اسلامشهر، پارس جنوبی جم با مس سونگون در ورزشگاه تختی جم و در تک بازی سه‌شنبه ۱۴ بهمن، صنعت نفت آبادان با نساجی مازندران در ورزشگاه تختی آبادان بازی می‌کنند. در هفته بیست و یکم، یکشنبه ۱۹ بهمن، هوادار تهران با پالایش نفت بندرعباس

لیگ دسته چهارم فوتبال باشگاه‌های کشور

وحدت گورزانگ رده چهارم جدول رده‌بندی را تسخیر کرد

❖ سرویس ورزشی

در هفته نهم لیگ دسته چهارم فوتبال باشگاه‌های کشور تیم وحدت گورزانگ میناب به سه امتیاز خانگی دست یافت.

در هفته نهم لیگ دسته چهارم فوتبال باشگاه‌های کشور، تیم وحدت گورزانگ میناب تنها نماینده هرمزگان در این رقابت در ورزشگاه شهید امینی به مصاف تیم صنایع و معادن زند کرمان و به سه امتیاز خانگی دست یافت. تیم وحدت گورزانگ در این بازی با تک گل مصطفی فرجاد موفق شد حریف خود را شکست دهد و سه امتیاز دیگر به امتیازات خود اضافه کند.

همچنین در هفته دهم لیگ دسته چهارم فوتبال باشگاه‌های کشور تیم وحدت گورزانگ مهمان تیم فجر گلشن طبس بود که این بازی به دلیل انصراف تیم طبس برگزار نشد تا نماینده هرمزگان سه بر صفر برنده اعلام شود. وحدت گورزانگ با این شش امتیاز که در هفته‌های نهم و دهم کسب کرد با ۱۶ امتیاز در مکان چهارم جدول رده‌بندی گروه ششم ایستاده است.

وحدت گورزانگ در گروه ششم این مسابقات



با تیم‌های مس نوین کرمان، مس نوین رفسنجان، شاهین کرمان، نخل پارس بم، پارت گوال منوجان، اتحاد نیکشهر زاهدان، صنعت و معدن زند کرمان، اتحاد معین یزد، شهرداری اشکذر یزد، سفیدجامگان مشهد و فجر گلشن طبس بیرجند هم گروه است. بازیکنان تیم وحدت گورزانگ را محمد زارعی، حسن زندانی، میلاد همتی، یوسف مرادی، علی شبتاری، حسین ذاکری، مسعود دادالهی، یونس ذاکری، عقیل ذاکری، حسن عامری، محمدامین زارعی، یاسر جعفری، حسام فولادزاده، بهنام ضیغمی، ابودر زارعی، مصطفی فرجاد، رحیم غلامشاهی، ابوالفضل بهرامی، سجاد خدایندولو، علی محمدی، امیررضا پیروزه، کیان جعفری، سجاد جعفری و محمد امین زارعی و کادرفنی تیم هم هاشم روئنده‌پور مدیر تیم، محمدرضا فلاحت سرمربی، مربیان مهدی مبارکی، جلیل بحرینی، سعید رهبری، علی حیدری مربی دروازه‌بان‌ها، مختار ذاکری پزشکیار، موسی ذاکری پزشکیار، محمد ذاکری فیزیوتراپ و علی جوان نصیرانی مدیر تدارکات تیم می باشند.

- **صاحب امتیاز**
شرکت تعاونی صبح ساحل
- **مدیر مسوول**
الهام کرمی
- **قائم‌مقام مدیرمسوول و سردبیر**
مهراب رشیدی
- **دبیر تحریریه**
فاطمه محمودآبادی
- **دبیر سرویس ورزش**
محمود رئیسی
- **دبیر سرویس حوادث**
آنا رام
- **دبیر سرویس آتلاین**
سامیه طهوریان
- **چاپ مهدوی کرمان**
تحریریه
- **آگهی‌ها**
۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۲ - ۳۲۲۴۶۷۵۱
(داخلی ۱۰۵)
- **فاکس شبانه‌روزی**
۰۷۶۳۲۲۴۱۴۶۳
- **امور مشترکین**
۰۷۶۳۲۲۳۳۷۲۶ (داخلی ۱۰۱)
- **دفتر مرکزی**
بندرعباس، خیابان امام خمینی،
حدفاصل شهربانی و اتوتاج، جنب
بانک رفاه، ساختمان صبح ساحل
- **پایگاه خبری صبح ساحل نیوز**
www.sobhesahel.ir



بنیانگذار:
شادروان
قاسم کرمی

🎯 پدر و پسر

در روستایی، پدر و پسر ی سخت دعوا کرده بودند. پسر زده بود فرق پدر را شکافته بود. چند روز بعد از این ماجرا، ریش سفیدان ده جمع شدند تا این پدر و پسر را آشتی دهند.

پدر و پسر، هر یک دیگری را مقصر حادثه معرفی می‌کرد. کار داشت بیخ پیدا می‌کرد که یکی از همسایه‌ها سیگاری روشن کرد و

عمران صلاحی

🎯 طنز ایران

خسته بودم، خسته از یک روز طولانی کاری. هوا سرد بود و باد هم می وزید، از اون بادهایی که سرما را تا مغز استخوان نفوذ می داد. من هم مجبور بودم دایم بیرون به کارگراها سرکشی کنم. رییس‌ام یک آدم بد اخلاق بود که نمی‌شد راحت بری تو اتاق و یک نوشیدنی داغ بخوری و کمی استراحت کنی، چون که تا می‌رفتم شروع می‌کرد از زیر عینک ذره بینیش منو دید زدن و با نگاه و زبان بی‌زبانی می‌پرسید چرا نشستی و وقت تلف می‌کنی؟ برو بیرون و به کارگراها سرکشی کن! منم که حوصله این نگاه‌های سرد و مرموزش رو نداشتم بیشتر وقتم بیرون بودم و ترجیح می‌دادم ریخت و قیافه ی اونو نبینم. از وقتی که تو این اداره کار می‌کردم، به خاطر ایستادن زیاد سریا آرتروز کمر و پا گرفته بودم. رییس‌ام که دایم پشت میز بود و با خودش یا کامپیوتر ور می‌رفت، یا تلفنی با این و اون حرف می زد. دایم یا در حال نوشیدن قهوه یا در حال خوردن بود. دروغ نگم صد و پنجاه کیلویی وزن داشت و کاری جز غر زدن به من نداشت.کم کم این کار نکردن رییس و حمالی‌های من که در اصل معاون و آچار فرانسه او بودم، بد جور رو مخم داشت راه می‌رفت. آخه این چه کاری بود، من کار کنم، اون هی بخوره و کیف کنه و آخر سر هم همه چی رو به نام خودش تموم کنه! یک روز عصر که خیلی خسته و کلافه بودم آخر وقت اداری اومدم که تو دفتر یک نوشیدنی گرم بخورم و استراحت کنم، رییس را دیدم که طبق روال هر دفعه پاهاشو از کفش‌هاش دراورده بود و زیر میز درازشون کرده بود و سرشو تکیه داده بود روی صندلی چرمی و نرمش و در حالی که روی میزش بر از تنقلا ت و خوراکی‌ها و پوست شکلات بود به خواب رفته بود، دهانش هم نیمه باز مانده بود!! تا وارد شدم صدای بسته شدن در به هوا رفت، شانس آوردم رییس که در خواب عمیقی بود، بیدار نشد. سعی کردم آهسته قدم بردارم تا بیدار نشود. باز حوصله نگاه‌های سرد و طلبکارانه‌شو نداشتم. برای خودم یک نوشیدنی گرم ریختم و با بیسکویت شروع به خوردن کردم. کمی پشت میزم نشستم و با کامپیوتر ور رفتم و ایمیل و فایل‌های کاری الکترونیکی را چک کردم، بعدش هم سراغ پرونده‌ها و نوشتن گزارش کاری روزانه....آخه وقتی تو اتاق می‌اومدم باید

رییس

حتماً کاری انجام می‌دادم، وگرنه رییس از این که بی‌کار بنشینم خوشش نمی‌اومد و بهانه‌های الکی می‌گرفت. کارهامو انجام دادم. از وقت کاری چند دقیقه بیشتر نمونده بود، از این رو آماده رفتن شدم، ولی یک نکته بسیار عجیب این که رییس هنوز خواب بود! تا حالا همچین خواب عمیقی از او بی سابقه بود، چون که او معمولاً همیشه نیم ساعت زودتر از وقت اداری آماده رفتن می‌شد. او می‌رفت جلوی کارت‌خوان می‌ایستاد و اولین نفری بود که مثل برق کارت حضور و غیاب را می‌کشید و اداره رو ترک می‌کرد.کم‌کم داشتم می‌رفتم و اون هنوز خواب بود، خوب دقت کردم متوجه شدم که تکون هم نمی‌خوره! نگران شدم، سرفه‌ای کردم که بازم، هیچ که هیچ! هیچ عکس العملی نداشت، بادی در گلو انداختم و با صدای بلند گفتم: «خداحافظ آقای رئیس، تا فردا که باز ببینمتون!» اما بازم هیچ حرکت و پاسخی نگرفتم! نگران شدم رفتم و آروم و با احتیاط زدم رو شونه‌های رییس، ولی، نه....جواب نمی‌داد! محکم شونه‌هاشو تکون دادم، بی حس و بی‌نیرو شده بود، انگار سال‌ها بود که مرده بود....بله آقای رئیس به خاطر سکنه قلبی جان به جان آفرین تسلیم کرده بود. درسته که من از او خوشم نمی‌اومد ولی خب راضی به مرگش هم نبودم و از مرگشم ناراحت و متأثر نیز شدم.بعد از او هیأت مدیره تصمیم گرفت که من رییس شوم و امورات شرکت را بر عهده بگیرم، سمتی که خیلی وقت بود در آرزویش بودم، اما خدایی نه به قیمت مرگ رییس سابق!به هر حال ابر و باد و مه و خورشید و فلک همه در کار شدند تا ردای ریاست بر تن من پوشیده شود. روزهای اول ریاستم به عادت و روال روزهای قبل فعال و پر جنب و جوش بودم، اما مدتی که گذشت و کلمه آقای رئیس، آقای رئیس!! را زیاد شنیدم، از خودم خوشم اومده بود و یک جوری شدم، تصمیم گرفتم حس تقسیم رییس بودنم را بیشتر کنم و قسمت حمالی‌ها را به معاونم بسپارم....بعد از مدتی، چشم که باز کردم دیدم دایم تواناق و پای کامپیوتر، کارهای فکری و خوردن و نوشیدن را خودم انجام می‌دادم و همه کارهای سخت و نظارتی را به معاونم محول

کرده بودم. عملاً کارم این شده بود که از صبح تا عصر فقط غر بزنم و از او و بقیه ایراد بگیرم، خدایی هم این رقمی کارها بدون هیچ زحمتی جلو می‌رفت. به خودم اومدم، دیدم که همون کارهایی که رییس خداییام‌رمز می‌کرد، منم دارم اتوماتیک وار انجام می‌دم، فقط کافی بود از اون‌ها کار بکنم، اخم کنم، تشکر نکنم، غر بزنم و ایراد بگیرم، بقیه کارها حل بود و خودبه خود جلو می‌رفت! تازه فهمیده بودم که فرمول مشترک همه ی مدیران چی هست و این فرمول چه کارها که نمی‌کنه! قیافه بی‌چاره معاونم رو که می‌دیدم، یاد قیافه و حالت‌ها و بدبختی‌های قدیم خودم، وقتی که معاون بودم می‌فتادم، ولی خوب چه کنم که میز ریاست چه بر سر آدم که نمی‌آره و چقدر آدمی رو بی‌عاطفه و بی احساس می‌کنه! نمی‌شد کاریش کرد.روزها و روزها به این ترتیب گذشت و من بدون این که از گذشته عبرت بگیرم، خر مراد خود را می‌روندم و فقط به خودم و میزم فکر می‌کردم....تا این که یک روز در مسیر آمدن به اداره اتفاق بدی افتاد و با ماشینم تصادف شدیدی کردم و به علت ضربه وارد شده به نخاع‌ام تقریباً فلج شدم. از این رو پیش از موعد بازنشست و خانه‌نشین شدم!الآن که این مطلب را برای شما می‌نویسم فقط دست راستم کار می‌کنه که برای شما این سرنوشت را با همان دست می‌نویسم در حالی که دایم روی ویلچر و یا تخت افتاده‌ام.یادم رفت بگم که معاون من، بعد از من از طرف هیأت مدیره به ریاست اداره انتخاب شد و هر از گاهی عکس‌هایش را با ژست‌های مختلف در پشت میز ریاستش برای سوزاندن دل من با واتس اپ می فرسته، منم جدیداً بلاکش کرده‌ام!چند وقت پیش معاون پیشینم، یعنی معاون رییس حال حاضر، یک سری به عبادت من آمد و از دست رییس‌اش خیلی شاک می‌بود. می‌گفت: همه ی کارها رو به او سپرده و عملاً او هیچ کار سختی نمی‌کنه و دایماً هم نق می‌زنه و ایراد می‌گیره و بد اخلاقی می‌کنه....این روزها رو که می‌گفت یاد سه نسل قبلی ریاست‌ها افتادم که همه شبیه هم بود و بی شک در آینده هم شبیه اکنون!! خود این معاون کنونی نمی‌دونست که اگر فردا جای رییس اش بشیند و مزه میز ریاست را بچشد یک گهی بدتر از اون می‌شه! این خاصیت مشترک میز ریاست برای همه است.

محمدمه‌هدی قاسمی

کاریکاتور: "جنگ!"



رباعی

از ورطه ننگ و نام خارج شده‌ایم

از سیطره عوام خارج شده‌ایم

در خانه نشسته‌ایم بی حرف و حدیث

از دایره کلام خارج شده‌ایم

شهرام شکبیا



صبح‌ساحل بعد از ۴۵ سالگی حتماً این مواد غذایی را مصرف کنید

کلسترول بالا یکی از عوارض مرتبط با سن است که دستورالعمل های خاص غذایی برای افراد ۴۵ سال به بالا و جلوگیری از ابتلا به آن پیشنهاد شده است



روغن زیتون



تخم مرغ



ماهی



چای سبز



زردچوبه



گردو



سبزیجات



نان گندم



بادمجان



چغندر

